
Об утверждении на должность Главы администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

      
Постановление
                                                                    
                                                                       г. Назрань
13 января  2012 г.                                                                                      № 5/1-1

  

«Об утверждении на должность Главы администрации Назрановского муниципального
района 
Республики Ингушетия»

  

    В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и  Положением «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности
Главы администрации Назрановского муниципального района», на основании
представления Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности
Главы администрации Назрановского муниципального района (Протокол №2 от
13.01.2012 г.), Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1.    Утвердить Добриева Аслана Юнусовича на должность Главы  администрации

 1 / 2



Об утверждении на должность Главы администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

Назрановского муниципального района Республики Ингушетия.
2.    Главе Назрановского муниципального района Цечоеву Х. Т., заключить контракт с
Главой администрации Назрановского муниципального района Добриевым А. Ю. 
3.    Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

Глава Назрановского
муниципального района                                                              Х. Т. Цечоев                            
                      

 2 / 2


